
令和５年９月２５日 

長崎市ＰTA連合会 

会  長     

副会長       

監  査        

常任理事       

長崎市ＰＴＡ連合会 

会 長 大脇 俊明 

 

第２回 常任理事会の開催について（ご案内） 

 

時下、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の会を、下記の要領で開催いたしますので、ご多用とは存じますがご出席くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時   令和５年１１月９日（木） １９：００～  

 

２． 場 所   アマランス第１・２研修室 

 

３． 議 題    

（１）上半期会計監査報告について 

（２）専門委員会から 

＊各委員長さんから経過報告、今後の計画について話していただきます。 

（３）市長・教育長との懇談会について 

（４）市教委（和泉先生）より 

（５）その他 

    

 

※出席の有無について、市Ｐ連事務局へ、１０月１８日（水）までに、安心安全メールの

アンケート機能等でお知らせください。 

 

 

 

                第２回常任理事会 

単Ｐ名（           ）         氏名（                  ） 

 

（   出席  、  欠席    ） 

（いずれかに○をしてください。） 

 

長崎市ＰＴＡ連合会事務局 

電話 095-823-6633 FAX 095-823-6308    

E-mail  nagasaki-pta@bh.wakwak.com 

様 



 


